



تاریخ	۱۵
مهر	
۱۴۰۳	
یکشنبه	

"ستاره ساز فارس" قهرمان لیگ مناطق فوتسال بانوان کشور

مسابقات لیگ مناطق فوتسال بانوان کشور در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با قهرمانی تیم ستاره ساز فارس به پایان رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سلطنت نوروزی رئیس کمیته بانوان هیئت فوتبال استان فارس در حاشیه برگزاری مراسم اختتامیه این مسابقات به میزبانی تهران، اظهار داشت: در مرحله اول ۳۴ تیم حضور داشتند که در ۶ منطقه به رقابت پرداختند و تیم‌های ستاره ساز و شمس آذر اوز نمایندگان فارس به دور بعد صعود کردند.وی افزود: در مرحله دوم ۱۲ تیم در ۲ گروه ۶ تیمی در شهر فزویون به



صفحه	۷
شماره	
۴۰۲۹	
سال	سی ام

کسب دو نشان زرین مسابقات قهرمانی جهان توسط تکواندوکاران فارس



امیرمحمد اشرفی و مهدی زرمیان از استان فارس در رقابت‌های تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان به ۲ نشان طلا دست یافتند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، چهاردهمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان به میزبانی کره جنوبی در حال برگزاری است، جمعه ۱۳ مهر با برگزاری مبارزات اوزان ۴۴- و ۴۹- کیلوگرم دختران و ۴۸- کیلوگرم پسران پیگیری شد که مهدی زرمیان موفق به کسب مدال طلا شد.

مهدی زرمیان در وزن ۴۸- کیلوگرم دور نخست «سوراجات» از تایلد را ۲ بر یک شکست داد و سپس «فهد طهران» از اردن را در دو راند متوالی از پیش رو برداشت. وی در مبارزه سوم برابر «رافائل کریستوس» از آلمان با نتیجه ششاه صاحب برتری شد و در ادامه ۲ بر یک در پیکار با «عبدالله المشرف» نماینده عربستان پیروز و راهی مرحله نیمه نهایی شد.

زرمیان در این مرحله «تمپرژان تاسکین» نماینده قزاقستان را در یک مبارزه سخت و نزدیک با نتیجه ۲ بر یک از پیش رو برداشت و راهی مبارزه نهایی شد. نماینده کشورمان در دیدار پابانی به مصاف «خاپرو تریگاس» از اسپانیا رفت و در دو راند متوالی با نتایج ۶ بر یک و ۱۲ بر ۲ صاحب برتری شد و به نشان طلا دست پیدا کرد. وی سال گذشته در

بیستمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور؛ شکست مدافع عنوان قهرمانی مقابل نفت و گاز گچساران ثبت یک شکست و یک پیروزی برای نمایندگان فارس



مسابقات دوچرخه‌سواری کراس کانتری قهرمانی کشور که در بیست و نهمین دوره مسابقات کراس کانتری شهرستان نکا مازندران برگزار و فاطمه عباسی و فرشید صلاحیان از استان فارس در دو بخش بانوان و آقایان قهرمان کراس کانتری کشور شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، میثم قائدی رئیس هیئت دوچرخه‌سواری استان فارس گفت: پس از دوازده سال فرشید صلاحیان از استان فارس به قهرمانی‌های فراز شکری پایان داد و موفق به کسب رتبه نخست و مدال طلای مسابقات کراس کانتری قهرمانی کشور گردید.

وی افزود: فرشید صلاحیان در یک ماه اخیر پس از کسب رتبه نخست مسابقه رنیکینگ استان فارس و قهرمانی در مسابقه بین المللی کراس کانتری منطقه آزاد ارس موفق به کسب سومین مدال طلا و اینبار در مسابقه کراس کانتری قهرمانی کشور گردید.

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری استان فارس اظهار داشت: فاطمه عباسی دختر ۱۹ ساله علی رقم سن کم پس از کسب مقام دوم مسابقه ریزه کاپ کشور ترکیه با ۱۹ سال سن با اقتدار مقام نخست کراس کانتری بانوان کشور را بدست آورد.

قائدی اضافه کرد: در مسابقات بانوان علاوه بر فاطمه عباسی، خانم‌ها فرانک پرتو آذر و مهرنوش شبانی نیز از استان فارس در این مسابقه حضور داشتند که فرانک پرتو آذر در خط استارت مسابقات پس از سال‌ها افتخارآفرینی برای استان فارس خداحافظی خود با مسابقات داخلی را اعلام و جای خود را به جوانان این رشته داد و مهرنوش شبانی نیز موفق به کسب رتبه ششم این مسابقات گردید.

استارت پریهجان فصل جدید لیگ برتر هندبال مردان زیر ذره‌بین «رافائل»

لیگ برتر هندبال مردان کشور امروز با بازی دو تیم مس کرمان و نیروی زمینی کازرون زیر ذره‌بین «رافائل» استارت می‌خورد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور امروز، یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳، با بازی مدافع عنوان قهرمانی با نایب قهرمانی فصل گذشته کلید می‌خورد.

صنعت مس کرمان که در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ را با قهرمانی آن هم با ۲۱ پیروزی و تنها یک باخت به پایان رساند، با هدایت دانیال امینایی به دنبال تکرار قهرمانی است هر چند به نظر می‌رسد کار بسیار سختی در فصل جاری خواهد داشت.

نیروی زمینی کازرون نیز که پس از مس کرمان در رده دوم فصل سی و ششم ایستاد، در حالی نخستین بازی خود را انجام می‌دهد که با سرمربیگری امین رهسپار یا به لیگ برتر گذشته است. «رافائل کاستیو» سرمربی تیم ملی هندبال مردان کشورمان بنا بر برنامه‌ریزی قبلی به کرمان می‌رود تا از نزدیک بازی افتتاحیه لیگ سی و هفتم را زیر نظر بگیرد. نخستین مصاف لیگ سی و هفتم از ساعت ۱۶:۰۰ پایان می‌شود. سایر بازی‌های هفته به دنبال تکرار قهرمانی است هر چند به نظر می‌رسد کار بسیار سختی در فصل جاری خواهد داشت.

واحد



قتل هولناک پدر و دختر خردسالش

به دست دختر بزرگ‌تر

زن جوان و نامزدش که متهم هستند با همدستی یکدیگر پدر و خواهر ناتنی زن را به قتل رسانده‌اند، این جنایت را گردن نگرفتند.

به گزارش عرشه آنلاین، ۲۸ مرداد سال ۱۳۹۲ گزارش یک جنایت خانوادگی به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به خانه‌های چهارطبقه در محله تجریش رفتند و بعد از ورود به خانه با جسد مرد ۶۰ ساله‌ای به نام محمود و دختر خردسالش به نام مریم در واحد طبقه همکف مواجه شدند.

اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان پزشکی قانونی علت مرگ را ضربه با جسم سخت به سر هر دو قربانی اعلام کردند. در ادامه، پلیس شناسایی عامل با اعلام قتل را در دستور کارش قرار داد.

بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که محمود مرد پولداری بوده که با همسر دوم و دخترش در طبقه دوم ساختمان ساکن بودند. ۲ دختر و یک پسر دیگر محمود از همسر اولش نیز در طبقه‌های دیگر همان ساختمان سکونت داشتند.

در تحقیقات بعدی مأموران دریافتند که ساعتی پیش از گزارش قتل، نامزد یکی از دخترهای محمود به خانه او رفته بوده است.

در ادامه دختر جوان تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: روز حادثه بیمار بودم و نامزد من را به دکتر برد. اما متصرف شدم و نرفتم. بعد نامزد گفت می‌خواهد به خانه پدرم برود و او را ببیند، اما نامادرم به این بهانه که خانه‌شان نامرتب است، اجازه ملاقات با پدرم را نداد. نامزد هم به خانه‌شان برگشت. وی ادامه داد: من هم می‌خواستم به داروخانه بروم که پدرم را در راهرو دیدم. او گفت میهمان دارد و چون خانه‌شان مرتب نیست، می‌خواهد با دوستش به خانه من بیاید. من هم در

ربودن دختری جوان که شبیه فرد دیگری بود

چند روز قبل مرد جوانی به همراه خانواده‌اش در حال عبور از جاده‌ای در اطراف تهران بود که متوجه دختری شد که خوئین روی زمین افتاده بود.

به گزارش صد آنلاین، با کمک مرد راننده وی به بیمارستان منتقل شد و پس از بهبودی در تحقیقات به پلیس گفت: روز حادثه از خانه دوستم خارج شدم و درخواست خودروی اینترنتی دادم، وقتی راننده رسید و سوار شدم پس از طی مسافتی به بهانه شلوغی خیابان، راننده تغییر مسیر داد و من هم از آنجا که خودرو اینترنتی بود و به نظر مطمئن می‌آمد، اعتراضی نکردم. او ادامه داد: ناگهان وقتی به خودم آمد متوجه شدم راننده در محلی شبیه بیابان توقف کرده است. بعد از آن مرا مورد ضرب و شتم قرار داد و با تهدید جاقو قصد تجاوز به مرا داشت. با هم درگیر شدیم و من با تمام توان به در خودرو لگد می‌زدم تا در باز شد. چون زخمی شده بودم فقط به فکر فرار بودم و دختر جوان شک پلیس را ماثین به بیرون پرت کردم که حتی کیفم هم داخل خودروی راننده اینترنتی جا ماند. راننده جوان که وضعیت مرا دید، ترسید و از محل متواری شد. به سختی خودم را به کنار جاده رساندم و سرنشینان خودروی عبوری مرا به مرکز درمانی رساندند. به دنبال اظهارات دختر جوان، به دستور بازپرس امیرحسین علیمردان، تحقیقات پلیسی آغاز و خودرو مذکور بلافاصله شناسایی و راننده‌اش دستگیر شد.

مرد جوان ابتدا منکر آزار و اذیت مسافرش شد و ادعا کرد: شاکي دروغ می‌گوید، اما وقتی کارآگاهان در بازرسی از خانه وی کیف

قتل به دلیل اختلافات شخصی

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل ۳۵ ساله در منطقه قره‌باغ این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: با مامداد یازدهم مهرماه سال جاری پس از گزارش به پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری منجر به قتل در منطقه قره‌باغ شهرستان شیراز، بلافاصله تیمی از مأموران کلاشنوکی ۴۰ سلطان آباد به محل حادثه اعزام شدند.

وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد قاتل ۳۵ ساله به دلیل اختلافات شخصی با فردی ۳۸ ساله درگیر و وی را از ناحیه گردن و قلب با شی برنده مورد جراحات قرار داده است.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه مضررب پس انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده فوت می‌کند، تصریح کرد: با سرعت عمل و تلاش مأموران انتظامی، قاتل که از صحنه قتل متواری شده بود با شگردهای خاص پلیسی در مخفیگاهش دستگیر شد.

سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: عاقبت‌اندیشی در امور، بالا بردن آستانه تحمل، داشتن مهارت حل مسئله و احترام به قانون می‌تواند از وقوع جرائم این‌چنینی جلوگیری کند.

از منزل قاچاقچی، ۴۲ کیلو شیشه کشف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۴۲ کیلوگرم شیشه در عملیات مشترک پلیس فارس و تهران بزرگ در شهر شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس در راستای اقدامات مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر و در پی تعامل با پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، مطلع شدند قاچاقچیان در سطح شهر شیراز اقدام به تهیه، توزیع و فروش مواد مخدر می‌کنند.

وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس قرار گرفت و با انجام اقدامات فنی و پلیسی، محل نگهداری آن در منزلی در یکی از محله‌های شهر شیراز مورد شناسایی قرار گرفت.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران ضمن هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل، ۴۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه که از استان‌های شرقی وارد کشور شده بود را کشف و در این خصوص یک قاچاقچی را نیز دستگیر کردند.

سردار ملک‌زاده با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تأکید کرد: مبارزه بی‌امان با سوداگران مرگ و مواد مخدر همواره یکی از اولویتهای اصلی این فرماندهی به شمار می‌رود.

